裝

訂

線

重複來文(原始收文序號:1042005214,日期:104-10-13 08:31:53)

彰化縣私立精誠高級中學　函
地址：500 彰化市林森路200號
傳　　真：(04)7623702
聯 絡 人：實驗研究組長  陳銘鴻
聯絡電話：(04)7622790#33

受文者：彰化縣私立文興高級中學

發文日期：中華民國104年10月13日

發文字號：彰精中教字第1040000288號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六（高中指考作文研習計劃.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校104年提升高級中等學校學生英語文教學成效計畫，

辦理「高中指考作文教學策略」英文教師專業知能研習，

敬請鼓勵　貴校教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據104年提升高級中等學校學生英語文教學成效計畫辦

理。

二、參加對象：英文科教師。

三、研習日期：104年10月27日(星期二)下午13至16時。

四、研習內容：高中指考英文作文教學策略。

五、研習講師：國立臺中文華高級中學魏秀蘭老師。

六、實施計畫如附件。

七、報名方式：請至全國教師在職進修網報名，參加研習人員

請惠予公(差)假登記。

正本：彰化縣各公私立高中職、國立臺中女子高級中學、國立臺中文華高級中學

副本：本校教務處
電子公文
交 換 章

104/10/13
09:31:57

校長　郭  伯  嘉

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	彰化縣私立文興高級中學